
Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Qumësht
Vita 
3.2% 1L

1.35€
1.09€

-19% Kos 
Rugove 
1.3Kg

1.99€
1.49€

-25%

1.85€

-26% Djathë danez
Arla 500gr

1.29€
0.99€

-23%

1.49€
0.99€

-34%

6.85€

-19% Djathë 
sharri
Rucker 
800gr

Jogurt 
Vita
3.2% 1L

Gjizë 
Magic Ice
500gr
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2.49€

8.49€



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Qumësht
Drena 1L

1.19€
0.99€

-17%

Pije badem/ 
badem pa sheqer
Alpro 1L

2.89€
1.99€

-31%

Jogurt 
Drena 
2.8% 1L

1.09€
0.99€

-9%

Dhallë 
Vidas 1L

0.89€
0.69€

-22%

Ajkë 
Magic Ice 
18% 800gr

3.09€
2.49€

-19%

Greek Yougurt 
Mevgal/0% 
yndyrë 500gr

1.99€
1.59€

-20%

Late drink
Vidas 1L

1.09€
0.79€

-28% Jogurt 
Bimilk 1%
1L

1.49€
1.19€

-20%

Ajran 
Drena 
1.6% 0.5L

0.49€
0.39€

-20% Ajkë Vita
18% 
400gr

1.39€
0.99€

-29%
Ajkë Zott
18% 
400gr

1.59€
1.35€

-15%

Speca në
ajkë 
Drena 
500gr

2.69€
2.09€

-22% Kos
Drena 3.2% 
700gr

1.09€
0.85€

-22% Kos me 
kajmak 
Abi 750gr

1.49€
1.29€

-13%

Mevgal
Greek Yo-
gurt/0% 
yndyrë 
150gr

0.75€
0.59€

-21% Krem 
Zvijezda
ABC 
200gr

1.75€
1.29€

-26%



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Krem buke Arla 
150gr

1.45€
0.99€

-31%

Krem djathi 
Philadelphia 
175gr

2.59€
1.69€

-35% Zdenka 
Happy Cow 
360gr

2.89€
2.29€

-21%

Djathë 
sharri Abi
800gr

8.29€
6.99€

-16%

Djathë 
Rugove
Drelaj 
800gr

6.59€
5.85€

-11% Djathë 
feta 
Mevgal 
200gr 

3.69€
2.99€

-19%

Djathë i 
bardhë 
Abi 800gr

4.99€
4.19€

-16% Djathë 
Magic Ice
800gr

6.19€
4.99€

-19% Djathë 
dhije 
Mevgal 
200gr

2.99€
2.49€

-17%

Krem buke 
Arla Natural 
250gr

1.79€
1.29€

-28%

Krem për 
pite 
Bylmeti 
800gr

2.49€
1.89€

-24%

Margarinë 
Zvijezda 
250gr

0.99€
0.79€

-20%

Gold 
Butter
Bayerland 
250gr

2.79€
1.99€

-29% Butter pa 
kripë 
Lurpak 
200gr

2.69€
1.99€

-26% Butter 
Arla 
200gr

2.69€
1.99€

-26%

Parmesan
Biraghi 
Pyka 
200gr

4.79€
3.75€

-22% Parmesan
i grirë 
Biraghi 
100gr

2.29€
1.79€

-22% Kaçkavall
Edamer 
Gouda 
Cheese Kg

5.99€
5.35€

-11%



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Monte 
Maxi me 
çokollatë 
100gr

0.65€
0.55€

-15%

Akullore Kit
Kat 90ml

-18%

Qumësht me 
shije vanile/
çokollatë 
Granola 85gr

1.49€
1.19€

-20% Mevgal
dredhëz/
limon/
fruta pylli/
mollë,kanell
150gr

0.85€
0.65€

-24%

0.59€
0.39€

-34%

Qumësht pa 
laktozë 3.5% 1L

1.69€
1.39€

-18%
Krem Arla 
Lactofree 200gr

1.59€
1.19€

-25%

Kaçkavall 
Vilvi Edam/
Gauda 
150gr

1.99€
1.39€

-30%
Ajkë kuzhine/ajkë 
e ëmbël Halta 
500ml

1.89€
1.39€

-26%

Danone 
musli me 
dredhëz/
pjeshkë, 
drithëra 
125gr

4.50€3.70€

Akullore Carte 
dore 800ml

Akullore Magic Ice 
familjare 900ml

1.59€2.00€

-21%

1.20€
0.99€

0.75€
0.55€

Akullore
Snickers 34.5gr

-18%

BRENDET PJESËMARRËSE NË KAMPANJË:

-27%


